
Plaats Evenement Organisatie Afstand Geldig t/m Hermeting

Alphen aan de Rijn 20 van Alphen Stichting twintig van Alphen 20 km 2028 2029

Amersfoort Run Ultra Festival Stichting Run 033				 1880,47m 2027 2028

Amsterdam 30 van Amsterdam Noord AV Atos 30 km 2027 2028

Apeldoorn Midwinter Marathon Midwinter Marathon 25 km 2027 2028

Berg en Terblijt 24h sittard Stichting Duursport Valkenburg a/d Geul 2000m 2026 2027

Delfzijl Zeemijlenloop AV Fivelstreek 4 zeemijlen 2027 2028

Deventer Ultrafestival Deventer AV Marathonplus 1295m 2024 2025

Groningen Groningen 4 Mijl Golazo 4 EM 2026 2027

Heerenveen Ronde van Oranjewoud AV Heerenveen 25km 2023 2024

Hilversum Hilversum City Run St. Atletiekevenem. Hilversum 5 EM 2023 2024

Meppel Meppel Cityrun AV de Sprinter 4 EM 2027 2028

Meppel 4 mijl van Meppel Meppel Cityrun 4 EM 2023 2024

Ommen Bissinghrun Ommen ACO van Elderen 5 EM 2026 2027

Schiedam Continental Centurion wedstrijd Rotterdamse Wandelsport Vereniging 4 km 2028 2029

Schoorl Groet uit Schoorl Le Champion 30 km 2027 2028

s-Heerenberg Pfixx Solar Montferland Run Stichting Montferland Run 7,5 km 2027 2028

Staphorst 4 mijl van Staphorst AG 85 4 EM 2027 2028

Stein 6uurs loop Stein Stichting Ultraloop Stein 2457,10 2024 2025

Tilburg NK Snelwandelen W.S.V. Hart van Brabant				 20 km 2026 2027

Tilburg NK Snelwandelen W.S.V. Hart van Brabant 35 km 2026 2027

Tilburg NK Snelwandelen RWV Rotterdam 35km 2025 2026

Utrecht Maliebaanloop A.V. Phoenix 1 mijl 2026 2027

Winschoten Run Winschoten Stichting Ultraloop Winschoten Ronde 10km-50-100km 2028 2029

Zevenaar Limerselandloop AV De Liemers 5 EM 2026 2027

Zwolle Zwolse 4 EM ST. halve marathon zwolle 4 EM 2026 2027

Zwolle 10 Mijl van Zwolle Zuid Stichting 10EM van Zwolle-Zuid 5 EM 2023 2024

Gecertificeerde Parcoursen november 2024 op afstand
*= meting loopt nog.                         Sortering is op plaats vanwege de  wisselingen in naam door wisseling in sponsoren.

 afwijkende afstanden



Plaats Evenement Organisatie Afstand Geldig t/m Hermeting

Amsterdam Sloterplasloop AAC/ Indierunner 5 km 2028 2029

Appingedam Appingedam Stadsloop Stichting Stadsloop Appingedam 5 km 2026 2027

Belfeld Kermisloop Stichting Cultuur & Sport Belfeld 5 km 2023 2024

Bergentheim Banthumloop Stichting Banthumloop 5 km 2026 2027

Breda Amgen Singelloop Breda Stichting Bredase Singelloop 5 km 2028 2029

Bredevoort Tommy Beusrun De Liemers 5 km 2026 2027

Brunssum Parelloop Brunssum Stichting Parelloop Brunssum 5 km 2027 2028

Delft Golden Tenloop AV De Koplopers 5 km 2027 2028

Deventer IJsselloop Deventer Stichting Ijsselloop				 5 km 2026 2027

Eibergen Voshaar5000 Voshaar Outdoor& Education 5 km 2028 2029

Elst MHB Overbetuweloop Stichting Overbetuweloop 5 km 2027 2028

Enschede Enschede Marathon Stichting Marathon Enschede 5 km 2027 2028

Gemert Gemert City Run Stichting Gemert City Run 5 km 2027 2028

Hardenberg Klepperstadloop AV Spurt 88 5 km 2026 2027

Hardenberg Vrieling Hardenberg city Run Hardenberg City Run 5 km 2028 2029

Hasselt Koningsloop Trainingsgroep het Zwartewater 5 km 2028 2029

Heerde Dalli Run A.V. De Gemzen  5 km 2027 2028

Heerde Sintloop AV De Gemzen 5 km 2024 2025

Heerde Zwolse Bosloop AV De Gemzen 5 km 2024 2025

Helmond Halve marathon van Helmond HAC Helmond 5 km 2026 2027

Helmond Halve marathon van Helmond HAC Helmond 5 km 2026 2027

Hendrik Ido Ambacht Inner Circle Run Stichting Rundez Vous 5 km 2028 2029

Hengelo Halve Marathon van Hengelo Marathon Pim Mulier 5 km 2027 2028

Kampen Ned Air 2 Bruggenloop 2 Bruggenloop Kampen 5 km 2024 2025

Landsmeer Twiske Molen Loop AC Waterland 5 km 2025 2026

Maastricht De Groene Loper Foras Events/ Stichting Foras 5 km 2028 2029

Maastricht Groene Loper Run Maastricht Bearsports 5 km 2027 2028

Nijkerk Halve van Nijkerk Stichting RUN033 5 km 2028 2029

Nijkerk Koude Polderloop* Stichting RUN033 5 km 2028 2029

Nijmegen Seven Hills Record Run St. zevenheuvelenloop 5 km 2028 2029

5 km



Plaats Evenement Organisatie Afstand Geldig t/m Hermeting

Nijverdal CityRun Nijverdal ASV Atletics Nijverdal 5 km 2027 2028

Nunspeet Zandenplasloop Stichting run033.nl 5 km 2027 2028

Olst Appelloop St. Olst/Wije in beweging 5 km 2028 2029

Raalte Stöppelloop AV Salland 5 km 2028 2029

Rijsbergen Bavoloop Stichting Bavoloop 5 km 2026 2027

Rotterdam Maasstadloop PAC Rotterdam 5 km 2023 2024

Soesterberg Startbaanrun Altis 5 km 2025 2026

Staphorst Oranjeloop Nieuwleusen AG85 5 km 2023 2024

Stein 2e ParketReus Toprun Stein (hypothekerrun) Stichting Ultraloop Stein 5 km 2024 2025

Stein Loopfestein* Stichting Ultralopen Stein 5 km 2028 2029

Utrecht Singelloop Utrecht Stichting Utrechtrent/ Golazo 5 km 2027 2028

Utrecht Zomeravond Cup Overvecht Hellas 5 km 2026 2027

Utrecht Zomeravondcup Hellas Utrecht 5 km 2027 2028

Varsseveld Kramprun Stichting Kamprun Varsseveld 5 km 2027 2028

Venlo Venloop Stichting Venloop 5 km 2028 2029

Vlaardingen Vulcaanloop AV Fortuna 5 km 2023 2024

Vriezenveen Twenterandrun Stichting Sportpromotie Twenterand 5 km 2028 2029

Wapenveld Leadaxrun AV de Gemzen 5 km 2024 2025

Wierden Wiezoloop Stichting loopgroep Wierden 5 km 2028 2029

Wijhe Koningsloop Verenigd Comité Wijhe 5 km 2023 2024

Zevenaar Limerselandloop AV De Liemers 5 km 2026 2027

Zoetermeer Geuzenloop RRZ 5 km 2026 2027

Zwolle AsRENdorp Stichting AsRENdorp 5 km 2027 2028

Zwolle Thorbecke KWF Loop Thorbecke Scholengemeenschap Zwolle 5 km 2026 2027

Zwolle 10 Mijl van Zwolle Zuid Stichting 10EM van Zwolle-Zuid 5 km 2023 2024

5 km
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Amersfoort Marathon Amersfoort Stichting Marathon Amersfoort 10 km 2025 2026

Amsterdam Indie10 Indierunner / Loopwijzer 10 km 2026 2027

Amsterdam Sloterplasloop AAC/ Indierunner 10 km 2028 2029

Apeldoorn RunX loop Apeldoorn AV Veluwe 10 km 2028 2029

Appingedam Appingedam Stadsloop Stichting Stadsloop Appingedam 10 km 2026 2027

Bergentheim Banthumloop Stichting Banthumloop 10 km 2026 2027

Breda Amgen Singelloop Breda Stichting Bredase Singelloop 10 km 2027 2028

Bredevoort Tommy Beusrun De Liemers 10 km  2026 2027

Brunssum Parelloop Brunssum Stichting Parelloop Brunssum 10 km  2027 2028

Dalfsen Dalfsen Halve marathon Stichting Loopfestijn Dalfsen 10 km 2026 2027

Dalfsen Plinq Loopfestijn Dalfsen Ijsclub Stokvis Dennen 10 km 2023 2024

Delft Golden Tenloop AV De Koplopers 10 km 2027 2028

Den Haag The Royal Ten Stichting HRR Wegwedstrijd 10 km  2027 2028

Deventer Brink tot Brinkloop* stichting Atletiek promotie 10 km 2028 2029

Deventer IJsselloop Deventer Stichting Ijsselloop				 10 km 2026 2027

Drachten BCD run AV Impala 10 km 2028 2029

Elst MHB Overbetuweloop Stichting Overbetuweloop 10 km 2027 2028

Enschede Ready for take off - Fieldlab St. Marathon Enschede 10 km 2025 2026

Enschede Enschede Marathon Stichting Marathon Enschede 10 km  2027 2028

Etten Leur Brabant Marathon Stichting marathon Brabant 10 km  2028 2029

Gemert Gemert City Run Stichting Gemert City Run 10 km  2027 2028

Gorinchem Typhoonloop* Typhoon 10 km 2028 2029

Hardenberg Vrieling Hardenberg city Run Hardenberg City Run 10 km 2028 2029

Hardenberg Klepperstadloop AV Spurt 88 10 km  2026 2027

Haren RunX Halve Marathon van Haren* ATC'75 10 km 2028 2029

Hasselt Koningsloop Trainingsgroep het Zwartewater 10 km 2028 2029

Heerde Sintloop AV De Gemzen 10 km 2024 2025

Heerde Zwolse Bosloop AV De Gemzen 10 km 2024 2025

Heerde Dalli Run A.V. De Gemzen  10 km  2027 2028

Heerenveen Ronde van Oranjewoud AV Heerenveen 10 km 2023 2024

10 km
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Helmond Halve marathon van Helmond HAC Helmond 10 km 2026 2027

Hem Hemmeromloop St. Hemmer Organiserend Comité 10 km 2025 2026

Hendrik Ido Ambacht Inner Circle Run Stichting Rundez Vous 10 km 2028 2029

Hengelo Halve Marathon van Hengelo Marathon Pim Mulier 10 km  2027 2028

Hilversum Hilversum City Run St. Atletiekevenem. Hilversum 10 km 2026 2027

Holten Diepehel Holterbergloop St. Diepehel Holterberg / Athletics 10 km  2026 2027

Kampen Ned Air 2 Bruggenloop Kampen 2 Bruggenloop Kampen 10 km  2027 2028

Landsmeer Twiske Molen Loop AC Waterland 10 km 2025 2026

Leeuwarden LOOP Leeuwarden Stichting Gezonde Stad Leeuwarden 10 km  2027 2028

Leiden Leiden marathon Stichting marathon Leiden 10 km 2025 2026

Moergestel Rico Salvettiloop Taxandria Atletiek 10 km 2024 2025

Nederhorst den Berg Spiegelplasloop Stichting Evenementen BRC 10 km 2026 2027

Nijkerk Halve van Nijkerk Stichting RUN033 10 km 2028 2029

Nijkerk Koude Polderloop* Stichting RUN033 10 km 2028 2029

Nijmegen Stevensloop St. Zevenheuvelenloop 10 km 2028 2029

Nijverdal Diepe Hel Holterbergloop AV Holten 10 km 2025 2026

Nijverdal CityRun Nijverdal ASV Atletics Nijverdal 10 km  2027 2028

Noordeloos Loop naar de pomp Stichting Loopcomité Noordeloos 10 km 2028 2029

Nunspeet Halve Marathon van Nunspeet Loopgroep 2000 10 km 2024 2025

Nunspeet Zandenplasloop Stichting run033.nl 10 km 2027 2028

Olst Appelloop St. Olst/Wije in beweging 10 km 2028 2029

Oud-Beijerland Mundo Nieuwjaarsloop AV Spirit 10 km 2028 2029

Pijnenburg Gildeloop Soest AV Pijnenburg ism Stichting Gildefeesten Soest 10 km 2027 2028

Raalte Stöppelloop AV Salland 10 km  2026 2027

Rijsbergen Bavoloop Stichting Bavoloop 10 km 2026 2027

Roosendaal Halve Marathon van Roosendaal AV Thor 10 km  2027 2028

Rotterdam BIG 10 Indie Runner 10 km 2027 2028

Rotterdam Eurasmusronde Eur Roadrunners 10 km 2025 2026

Schoorl Groet uit Schoorl Le Champion 10 km  2027 2028

Soesterberg Startbaanrun Altis 10 km 2025 2026

10 km
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Stadskanaal Klap tot Klaploop Stichting Klap tot Klaploop Stadskanaal 10 km  2027 2028

Staphorst Oranjeloop Nieuwleusen AG85 10 km 2023 2024

Stein 2e ParketReus Toprun Stein (hypothekerrun) Stichting Ultraloop Stein 10 km 2024 2025

Stein Loopfestein* Stichting Ultralopen Stein 10 km 2028 2029

Tilburg NK Snelwandelen W.S.V. Hart van Brabant				 10 km  2026 2027

Utrecht BIG 10 Indierunner  10 km 2028 2029

Utrecht Maliebaanloop AV Phoenix 10 km 2025 2026

Utrecht Singelloop Utrecht Stichting Utrechtrent/ Golazo 10 km 2027 2028

Utrecht Zomeravond Cup Overvecht Hellas 10 km 2026 2027

Utrecht Zomeravondcup Hellas Utrecht 10 km  2027 2028

Venlo Venloop Stichting Venlo-Loopstad.com 10 km 2026 2027

Vlaardingen Vulcaanloop AV Fortuna 10 km 2023 2024

Voorthuizen Voorthuizen loopt Voorthuizen Loopt 10 km 2024 2025

Vorden Achtkastelenloop AV Hanzesport 10 km 2023 2024

Wapenveld Leadaxrun AV de Gemzen 10 km 2024 2025

Wierden Wiezoloop Stichting loopgroep Wierden 10 km 2028 2029

Wijhe Koningsloop Verenigd Comité Wijhe 10 km 2023 2024

Zevenaar Limerselandloop AV De Liemers 10 km 2026 2027

Zoetermeer Geuzenloop RRZ 10 km 2026 2027

Zundert Van Goghloop St. van Goghloop 10 km 2026 2027

Zwolle asRENdorp Stichting AsRENdorp 10 km 2023 2024

10 km
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Den Bosch Vestingloop St. Vestingloop Den Bosch 15 km 2026 2027

Deventer IJsselloop Deventer Stichting Ijsselloop				 15 km 2026 2027

Gemert Gemert City Run Stichting Gemert City Run 15 km 2027 2028

Heerde Dalli Run A.V. De Gemzen  15 km 2027 2028

Hengelo Halve Marathon van Hengelo Marathon Pim Mulier 15 km 2027 2028

Kampen Ned Air 2 Bruggenloop 2 Bruggenloop Kampen 15 km 2024 2025

Nijmegen Zevenheuvelenloop Stichting Zevenheuvelenloop 15 km 2025 2026

s-Heerenberg Pfixx Solar Montferland Run Stichting Montferland Run 15 km 2027 2028

Wapenveld Leadaxrun AV de Gemzen 15 km 2024 2025

Wolphaartsdijk De 15 van Wolphaartsdijk AV '56 15 km 2028 2029

Goes 15 van Wolhaartsdijk AV '56 15km 2023 2024

Plaats Evenement Organisatie Afstand Geldig t/m Hermeting

Alblasserdam Molenloop AAA Alblasserdam 10 EM 2028 2029

Amsterdam Dam tot Damloop Le Champion 10 EM 2027 2028

Apeldoorn Midwinter Marathon Midwinter Marathon 10 EM 2027 2028

Enschede Singelloop Enschede AC TION 10 EM 2028 2029

Epe Voorjaarsloop AV Cialfo 10 EM 2027 2028

Heerenveen Ronde van Oranjewoud AV Heerenveen 10 EM 2023 2024

Landsmeer Twiske Molen Loop AC Waterland 10 EM 2025 2026

Ommen Bissinghrun Ommen ACO van Elderen 10 EM 2026 2027

Ommen Station tot Station Loop ACO Ommen 10 EM 2026 2027

Spijkenisse Kraanvogelloop SPARK 10 EM 2027 2028

Tilburg Tilburg Ten Miles St. Tilburg Ten Miles/ Golazo 10 EM 2025 2026

Zwolle 10 Mijl van Zwolle Zuid Stichting 10EM van Zwolle-Zuid 10 EM 2023 2024

Amersfoort HoHo100 Stichting Run 033				 10 EM 2027 2028

Woudenberg Florijn Winterloop Florijnwinterloop 10 EM 2027 2028

10 EM

15 km
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Amersfoort Marathon Amersfoort Stichting Marathon Amersfoort halve marathon 2027 2028

Amersfoort Mila wegwedstrijd GAC Hilversum halve marathon 2025 2026

Amstelveen KPMG Lentemarathon AV Startbaan/ Spinnsports halve marathon 2028 2029

Amstelveen Lentemarathon Amstelveen Spinn Sports BV halve marathon 2027 2028

Amsterdam Amsterdam Marathon Le Champion halve marathon 2026 2027

Amsterdam TCS Marathon Amsterdam Le Champion halve marathon 2027 2028

Breda Amgen Singelloop Breda Stichting Bredase Singeloop halve marathon 2028 2029

Dalfsen Dalfsen Halve marathon Stichting Loopfestijn Dalfsen halve marathon 2026 2027

Dalfsen Plinq Loopfestijn Dalfsen Ijsclub Stokvis Dennen halve marathon 2023 2024

Den Haag CPC Loop Den Haag Stichting Nederland Beweegt/Golazo halve marathon 2028 2029

Dordrecht Drechtstadloop Fortius halve marathon 2027 2028

Dordrecht Riwal Hoogwerkers Halve Marathon Fortius halve marathon 2027 2028

Dronten Kerstloop Dronten AV Flevo Delta halve marathon 2026 2027

Dronten Leisure World Kerstloop AV Flevodelta halve marathon 2024 2025

Eindhoven ASML Marathon Eindhoven Golazo/ Stichting Marathon eindhoven halve marathon 2028 2029

Enschede Enschede Marathon Stichting Marathon Enschede halve marathon 2027 2028

Epe Najaarsloop AV Cialfo halve marathon 2027 2028

Ermelo Halve Marathon Ermelo * St. Halve Marathon Ermelo halve marathon 2029 2030

Etten Leur Brabant Marathon Stichting marathon Brabant halve marathon 2028 2029

Groningen Halve Marathon van Ell LG De Grenslaupers				 halve marathon 2026 2027

Hardenberg Vrieling Hardenberg city Run Hardenberg City Run halve marathon 2026 2027

Harderwijk Halve Marathon van Harderwijk AV Athlos halve marathon 2027 2028

Haren RunX Halve Marathon van Haren* ATC'75 halve marathon 2028 2029

Heerde Zwolse Bosloop AV De Gemzen halve marathon 2024 2025

Helmond Halve marathon van Helmond HAC Helmond halve marathon 2026 2027

Hengelo Halve Marathon van Hengelo Marathon Pim Mulier halve marathon 2027 2028

Holten Diepehel Holterbergloop St. Diepehel Holterberg / Athletics halve marathon 2026 2027

Hoogvliet Halve van Hoogvliet SPARK Spijkenisse halve marathon 2023 2024

Kampen Ned Air 2 Bruggenloop Kampen 2 Bruggenloop Kampen halve marathon 2027 2028

Landsmeer Twiske Molen Loop AC Waterland halve marathon 2025 2026

halve marathon
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Lauwersoog Lauwersmeermarathon Stichting 40 Mijl halve marathon 2023 2024

Leeuwarden LOOP Leeuwarden Stichting Gezonde Stad Leeuwarden halve marathon 2027 2028

Leiden Leiden Marathon Stichting Leiden Marathon halve marathon 2028 2029

Maastricht De Groene Loper Foras Events/ Stichting Foras halve marathon 2028 2029

Meppel AH Reest Run AV de Sprinter halve marathon 2023 2024

Meppel Jumbo Reest Halve Marathon AV de Sprinter halve marathon 2028 2029

Nijkerk Halve van Nijkerk Stichting RUN033 halve marathon 2028 2029

Nijmegen Stevensloop St. Zevenheuvelenloop halve marathon 2028 2029

Nijverdal Diepe Hel Holterbergloop AV Holten halve marathon 2025 2026

Oldenzaal Oldenzaal Halve Marathon halve marathon 2026 2027

Roosendaal Halve Marathon van Roosendaal AV Thor halve marathon 2027 2028

Schoorl Groet uit Schoorl Le Champion halve marathon 2027 2028

Spijkenisse Spijkenisse-SPARK marathon AV Spark halve marathon 2027 2028

Utrecht Utrecht Marathon UtrechTrent halve marathon 2028 2029

Venlo Venloop Stichting Venlo-Loopstad.com halve marathon 2026 2027

Vlaardingen Vulcaanloop AV Fortuna halve marathon 2023 2024

Zoetermeer Geuzenloop RRZ halve marathon 2026 2027

Zwolle Zwolse Halve Marathon Festival ST. halve marathon zwolle halve marathon 2026 2027

halve marathon
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Amersfoort Marathon Amersfoort Stichting Marathon Amersfoort marathon 2025 2026

Amstelveen KPMG Lentemarathon AV Startbaan/ Spinnsports marathon 2028 2029

Amsterdam TCS Marathon Amsterdam Le Champion Marathon 2027 2028

Delzijl Dijkloop Stichting Dijkloop Delfzijl marathon 2027 2028

Eindhoven ASML Marathon Eindhoven Golazo/ Stichting Marathon eindhoven marathon 2028 2029

Etten-Leur Marathon Brabant Stichting Marathon Brabant marathon 2028 2029

Hilversum Besloten marathon 2020 Gooise Atletiekvereniging marathon 2024 2025

Landgraaf Marathon via Belgica Stichting Foras marathon 2026 2027

Lauwersoog Lauwersmeermarathon Stichting 40 Mijl marathon 2023 2024

Leiden Leiden Marathon Stichting Leiden Marathon marathon 2028 2029

Rotterdam NN Rotterdam Marathon Rotterdam Marathon bv/ Golazo marathon 2025 2026

Spijkenisse Spijkenisse-SPARK marathon AV Spark marathon 2026 2027

Utrecht Utrecht Marathon UtrechTrent marathon 2028 2029

Amstelveen Lentemarathon Amstelveen Spinn Sports BV marathon  2027 2028

Amsterdam Amsterdam Marathon Le Champion marathon  2026 2027

Enschede Enschede Marathon Stichting Marathon Enschede marathon  2027 2028

Etten Leur Brabant Marathon Stichting marathon Brabant marathon  2026 2027

Marathon


